
 

 

UCHWAŁA NR LII/481/2022 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych zbywanych  

w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 oraz art. 68 ust. 1 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, ze zm.) Rada Gminy Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/36/07 Rady Gminy Złotoryja z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie bonifikat od ceny 

sprzedaży lokali mieszkalnych zbywanych w drodze bezprzetargowej (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r. 

poz. 4243, z 2017 r. poz. 2682, z 2019 r. poz. 1316, z 2020 r. poz. 3985 i z 2021 r. poz. 2672) wprowadza się 

zmianę w § 4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Najemcy, którzy złożą wniosek o nabycie lokalu mieszkalnego w terminie do dnia 31 maja 2023 r. 

i przystąpią do aktu notarialnego w terminie wyznaczonym przez gminę, korzystają z następujących 

bonifikat od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego: 

1) 90% - w przypadku: 

a) jednoczesnego wykupu wszystkich lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży w budynku 

wielorodzinnym, także w sytuacji, gdy w budynku pozostał do sprzedaży ostatni lokal mieszkalny, 

b) wykupu lokalu mieszkalnego w budynku jednolokalowym; 

2) 85% - w przypadku wykupu pojedynczych lokali mieszkalnych w budynku wielolokalowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Parański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2022 r.

Poz. 5955


		2022-12-05T10:05:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




